
UCHWAŁA NR VI/2/12/2018
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji – „Kapituły Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Śląskiego”

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 913 z późn. zm.) oraz § 44, 44 d ust. 2 Statutu Województwa Śląskiego
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję – „Kapitułę Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 
Śląskiego” w składzie:

1) Jacek Świerkocki - Przewodniczący,

2) Jadwiga Baczyńska - Zastępca Przewodniczącego,

3) Halina Bieda - Członek Komisji,

4) Agnieszka Biegun - Członek Komisji,

5) Piotr Czarnynoga - Członek Komisji,

6) Lucyna Ekkert - Członek Komisji,

7) Grzegorz Gaża - Członek Komisji,

8) Stanisław Gmitruk - Członek Komisji,

9) Dariusz Iskanin - Członek Komisji,

10) Wojciech Kałuża - Członek Komisji,

11) Urszula Koszutska - Członek Komisji,

12) Maria Materla - Członek Komisji,

13) Mirosław Mazur - Członek Komisji,

14) Andrzej Molin - Członek Komisji,

15) Alina Nowak - Członek Komisji,

16) Rafał Porc - Członek Komisji,

17) Marta Salwierak - Członek Komisji,

18) Katarzyna Stachowicz - Członek Komisji,

19) Grzegorz Wolnik - Członek Komisji.

§ 2. 1. Przedmiotem działania Komisji będzie rozpatrywanie spraw związanych z nadawaniem „Odznaki 
Honorowej za Zasługi dla Województwa Śląskiego”.

2. Zakres działania Komisji obejmować będzie w szczególności nadawanie „Odznaki Honorowej za Zasługi 
dla Województwa Śląskiego”.

3. Komisja będzie funkcjonować do końca 2019 roku.

Id: F6EF58CC-8645-4B8C-A71A-2114542D63BB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: F6EF58CC-8645-4B8C-A71A-2114542D63BB. Podpisany Strona 2




